
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

SIAPC - Sistema de Informações para Auditoria e Prestação de Contas
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Relatório de Dados e Informações - RD1 - Solicitação Formal

CM DE MANOEL VIANA

273112183223619225 26/01/2019-10:41:45

ÓRGÃO N°: 76701 CNPJ: 09284796000126 01/01/2018 a 31/12/2018

Neste RDI estão incluídos:

Livro Diário Geral

Folha de Pagamento

1. Informações da Entidade

Sim

D
E

Não

m
£•] Solicitação Formal N°: 03 Data: 1 2/03/20 1 8

1.1 Dados Cadastrais da Administração Atual

CNPJ: 09284796000126

Período: 01/01/2018 a 31/12/2018

Câmara: CM DE MANOEL VIANA

Logradouro: Av. Ibicui

HomePage: cmvmanoclviana.com.br

Presidente da Câmara Municipal: VALDIR BIZZACO WITT

Contabilista: SILVIA STIVANIN MONTEIRO

nr: 257 compl: Prédio

E-Mail: camaramv@gpsnet.com.br

Número do CRC: 66727

Telefone: (55) 3256-2406

3. Resumos: Folha de Pagamento, Cadastro de Funcionários e Registros de Vantagens, Descontos e Totalizadores

3.1 Resumo Mensal da Folha de Pagamento

TCE_4810.TXT - Valores Mensais Agrupados pela Data de Competência

Ano

2018

Mês

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Totais

Soma total dos valores dos registros

Vantagem

44.047,92

50.403,95

51.305,18

45.876,20

56.117,86

52.498,78

57.384,28

51.951,35

49.963,37

50.398,07

51.717,09

62.839,38

624.503,43

Desconto

12.875,04

17.709,71

19.690,62

13.862,55

24.477,17

20.739,44

16.976,98

19.925,60

17.843,92

18.637,93

18.767,45

25.368,46

226.874,87

Líquido

31.172,88

32.694,24

31.614,56

32.013,65

31.640,69

31.759,34

40.407,30

32.025,75

32.119,45

31.760,14

32.949,64

37.470,92

397.628,56

Número Total de Registros
que compõem o arquivo

156

172

184

166

198

176

178

188

170

172

176

220

2.156

3.2 Resumo do Cadastro de Funcionários

TCE_4820.TXT - Geral

Número Total dos Registros que compõem o arquivo (Campo Finalizador)

Detalhamento

17

TCE_4820.TXT - Agrupado por matrículas ativas

Número de matrículas distintas

Detalhamento

17

Número de matrículas por SITUAÇÃO

01 - Ativo

02 - Inativo

03 - Pensionista

99 - Outros

17

0

0

0

Número de matrículas por REGIME JURÍDICO

^x
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E - Estatutário

C - Celetista

O - Outros

8

0

9

Número de matrículas por NATUREZA DO CARGO

E - Efetivo

C - Comissionado

T - Temporário

O - Outros

2

6

0

9

Número de matrículas por REGIME PREVIDENCIARIO

1 - RPPS

2 - RGPS

0

17

3.3 Resumo de Registro de Vantagens, Descontos e Totalizadores

TCE_4960.TXT

Número Total dos Registros que compõem o arquivo (Campo Totalizador)

Detalhamento

48

5. Avisos Exibidos na Verificação dos Arquivos Texto

5.1 Avisos Exibidos

Nome do Arquivo Cód. de Erro Linha Campo Status Descrição

6. Observações da Entidade para o TCE-RS

Qualquer divergência verificada neste relatório ou observação que a Entidade julgar relevante deverão ser informadas neste item.

NADA A DECLARAR.
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CERTIFICAMOS, com base nos registros constantes na Entidade, a consistência das informações apresentadas neste relatório com as

enviadas ao TCE.

MANOEL VIANA, 26 de Janeiro de 2019

i/atf» WfN
DENIS DE ABREU BORGES

Responsável pelo Controle Interno

VALDIR BIZZACO WITT

Presidente da Câmara Municipal

Marioneidi Vccozzi Cortclini

Responsável pela Folha de Pagamento
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